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 1  3059 
 Aneta Balwierz-

Michalska 
 Zachodniopomorski 

 Kancelaria Patentowa Aneta 
Balwierz-Michalska Rzecznik 
Patentowy 

 Office@balwierz.pl   602808444 
 9:00-
12:00 

 Stacjonarnie, online    

 2  2903  Anna Bełz  Lubelski  Anna Bełz - rzecznik patentowy    Info@annabelz.pl   601979638 
 10.00 do 
14.00 

 On-line    

 3  3211 
 Klaudia Błach-

Morysińska 
 Mazowiecki 

 Zaborski, Morysiński Adwokacka 
sp.p. 

 Sekretariat@zmlegal.pl   +48 22 826 88 22   9-12   Telefonicznie    

 4  3418  Łukasz Bogdan  Mazowiecki 
 Balance IP Kancelaria Patentowa 
Łukasz Bogdan  

 L.bogdan@balanceip.com   604406432 
 10:00 - 
15:00 

 Online, telefonicznie   Łukasz Bogdan, rzecznik patentowy 

 5  3473  Tomasz Bruski  Kujawsko-Pomorski  Patent Service Sp. z o. o.   Patent.service.torun@gmail.com   +48 608 100 320 
 10.00-
14.00 

 Telefonicznie,online   Tomasz Bruski rzecznik patentowy 

 6  3212  Maciej Bugalski  Mazowiecki 
 Maciej Bugalski Kancelaria 
Patentowa 

 Maciej@bugalski.pl   604415145   10-18   Telefonicznie, online   Rzecznik patentowy Maciej Bugalski  

 7  3105  Krzysztof Czub  Pomorski 

 Kancelaria Prawa Własności 
Przemysłowej i Prawa Autorskiego 
Czub & Czub Adwokaci i Rzecznicy 
Patentowi Spółka Partnerska 

 Info@czub.pl   608 390 481 
 9:00 - 
17:00 

 Online lub 
telefonicznie 

 Dr Krzysztof Czub, rzecznik patentowy 

 8  3297 
 Joanna 

Dargiewicz 
 Mazowiecki 

 JD&P Rzecznicy Patentowi Joanna 
Dargiewicz & Partners 

 Office@dargiewicz.eu   +48502539363   10-18 
 Online i 
telefonicznie 

 Dr Joanna Dargiewicz, polski i europejski 
rzecznik patentowy mgr inż. Michał 
Przyłuski, europejski rzecznik patentowy 
 

 9  3285 
 Magdalena 

Filipek-Marzec 
 Śląski 

 Kancelaria Prawno-Patentowa 
Rzecznik Patentowy Magdalena 
Filipek-Marzec  

 Rzecznikpatentowy@op.pl   605 306 152  
 9:00-
15:00 

 Online, telefonicznie 
 Rzecznik Patentowy Magdalena Filipek-
Marzec 



 10  3113 
 Włodzimierz 
Gałązkiewicz 

 Mazowiecki  Thinkpat spółka z o.o.   Thinkpat@thinkpat.pl   500733702 
 10.00-
15.00 

 Online, telefonicznie   Włodzimierz Gałązkiewicz 

 11  3542  Oskar Gińko  Mazowiecki  AOMB Polska   Mail@aomb.pl   22 520 84 73   9-17   Telefonicznie, online 
 Martyna Wójcik, Marek Rumak, Oskar 
Gińko 

 12  3197  Anna Górska  Małopolski 
 AG Górska Tułecki sp.p. Kancelaria 
Patentowa i Radcowska 

 Kancelaria@gorska.com.pl   12 631 15 09   10-17 
 Stacjonarnie, 
telefonicznie, online 

 Anna Górska, Adam Szymon Tułecki, 
Joanna Płoszaj 

 13  3098  Ludwik Hudy  Małopolski 
 Kancelaria Patentowa PATELHA dr 
inż. Ludwik Hudy ul. Parkowa 4 32-
070 Czernichów, Kraków  

 Lhudy@pro.onet.pl   +48 604505980 

 10:00-
12:00, 
wtorek-
czwartek 

 Telefonicznie On-line 
po umówieniu się 

 Dr inż. Ludwik Hudy elektronika, 
informatyka, mechanika; UP RP, EPO, 
USPTO 

 14  3562 
 Katarzyna 
Jedynak 

 Mazowiecki  Patpol   Katarzyna.jedynak@patpol.pl 
 +48 22 546 91 00 +48 22 644 
96 50 

 9-16 
 Stacjonarnie i 
telefonicznie 

 Katarzyna Jedynak Nina Zabielska 

 15  3548  Anna Kawalec  Mazowiecki 
 MARKPRESSO Kancelaria Patentowa 
Anna Kawalec 

 Markpresso@markpresso.pl   +48 604 229 299 
 09.00 - 
18.00  

 Spotkanie online 
oraz rozmowy 
telefoniczne 

 Rzecz. pat. Anna Kawalec  

 16  3673 
 Mateusz 
Lisowski  

 Podkarpacki 
 Kancelaria Patentowa "Patent na 
Rozwój" Dr inż. Mateusz Lisowski 

 Mateusz.lisow@gmail.com   506998587 
 8:00 - 
17:00 

 Online, telefonicznie 
 Dr inż. Mateusz Lisowski, Rzecznik 
Patentowy 

 17  3454 
 Renata 

Łukowska 
 Łódzki 

 BRANDPAT Kancelaria Rzeczników 
Patentowych Chlebicka Czyż 
Ziółkowski sp.p. ul. Żurawia 47 lokal 
310 00-680 Warszawa 

 Brandpat@brandpat.pl   223578282  
 9:00-
16:00 

 Stacjonarnie, 
telefonicznie, online 

 Renata Łukowska, rzecznik patentowy 

 18  3130  Joanna Marek  Śląski 
 Kancelaria Patentowa Wima-Patent 
 

 Wima@wima.pl   32 433 08 04 606 882 790 
 11.00-
15.00 

 Stacjonarnie, on line, 
telefonicznie 

 Joanna Marek- rzecznik patentowy Anna 
Porwoł - rzecznik patentowy 

 19  3613  Dagmara Miler  Mazowiecki 
 Kancelaria Adwokacko Patentowa 
Dagmara Miler  

 Dagmara.miler@awokatura.pl   731037975 
 10.30-
15.30 

 Online    Dagmara Miler - rzeczniczka patentowa  



 20  3334 
 Adam 

Pawłowski 
 Łódzki  Kancelaria EUPATENT.PL Sp. z o.o.   Kancelaria@eupatent.pl   426301106   10-14   Online   Eliza Nowacka; Adam Pawłowski 

 21  3081 
 Andrzej 

Potempa 
 Łódzki 

 Kancelaria Patentowa 
W.Zajączkowski i A.Potempa sc. 

 Andrzej@lodzpat.nazwa.pl   601 332 358 
 10.00 - 
15.00 

 Telefonicznie, on-
line 

 Andrzej Potempa - Rzecznik patentowy, 
prawnik 

 22  3635 
 Katarzyna 
Prędota 

 Mazowiecki 
 Katarzyna Prędota Kancelaria 
prawno-patentowa 
www.predotalegal.pl 

 K.predota@predotalegal.pl   +48660706002 
 10.00-
15.00 

 Online 
 Katarzyna Prędota radca prawny i 
rzecznik patentowy 

 23  3431  Maciej Priebe  Mazowiecki 

 Kancelaria Prawno-Patentowa 
PRIEBE Warszawa ul. Konstruktorska 
12 (wejście D, III piętro) 
www.priebe.legal 

 Maciej@priebe.legal   502 653479   9-14 
 Stacjonarnie, online, 
telefonicznie 

 Maciej Priebe, rzecznik patentowy 

 24  1937 
 Izabella 

Raniszewska 
 Podlaski 

 Izabella Raniszewska - Rzecznik 
patentowy Uniwersytetu Warmińsko-
Mazurskiego w Olsztynie 

 Izaran@uwm.edu.pl   504610564   9-12 
 Stacjonarnie, online, 
telefonicznie 

  

 25  3343  Patrycja Rosół  Małopolski 
 Dział Ochrony Własności 
Intelektualnej CWiTT AGH 

 Ctt@agh.edu.pl   +48 126174966 

 10.00 - 
14.00, 28 
kwietnia 
2025 r. 

 Stacjonarnie, 28 
kwietnia 2025 r. 
Biblioteka Główna, s. 
5, AGH, al. 
Mickiewicza 30, 30-
059 Kraków 

 Patrycja Rosół, Robert Klisowski, Maciej 
Magoński, Andrzej Rogowski 

 26  3477 
 Magdalena 
Rutkowska-

Sowa 
 Podlaski 

 MRS Kancelaria Prawno-Patentowa 
Magdalena Rutkowska-Sowa 

 Kancelaria@mrsip.pl   660705551 
 9.00-
15.00 

 Telefonicznie, online 
 Rzeczn.pat. Magdalena Rutkowska-
Sowa 

 27  3141 
 Dorota 

Rzążewska 
 Mazowiecki  JWP Rzecznicy Patentowi   Info@jwp.pl   +48224369597   9-15 

 Online: 
www.jwp.pl/konsulta
cje-on-line i 
telefonicznie 

 Oliwia Czarnocka Arletta Miciukiewicz-
Dutt Natalia Drabek Michał Czubak 

 28  3355 
 Bartosz 

Szczepaniak 
 Pomorski 

 Bartosz Szczepaniak Kancelaria 
Prawno - Patentowa ul. Tatrzańska 
19, 81-814 Sopot www.szczepaniak-
kpp.pl 

 Biuro@szczepaniak-kpp.pl   609161639   11-17   Stacjonarnie, online    



 29  3089 
 Agnieszka 

Śnieżko 
 Mazowiecki 

 WTS Rzecznicy Patentowi - Witek, 
Śnieżko i Partnerzy 

 Gdula@wtspatent.pl; 
Sniezko@wtspatent.pl; 
Kwestarz@wtspatent.pl  

 W sprawach patentów: 
+48607554612; w sprawach 
znaków towarowych i wzorów 
przemysłowych: 
+48605854994; +48609106969 

 10.00 - 
17.00 

 Telefonicznie, e-
mailowo 

 W sprawach patentów: dr Anna Gdula - 
rzecznik patentowy; w sprawach znaków 
towarowych i wzorów przemysłowych:: 
Agnieszka Śnieżko - rzecznik patentowy i 
Katarzyna Kwestarz - rzecznik 
patentowy 

 30  3664 
 Angelika 

Tomeczko 
 Małopolski  Angelika Tomeczko    Radca@kancelariatomeczko.pl   794484845   9-12 

 Online lub 
telefonicznie  

 Angelika Tomeczko - radca prawny, 
rzecznik patentowy  

 31  3231  Paweł Wac  Mazowiecki 
 POLSERVICE Kancelaria Rzeczników 
Patentowych Sp. z o.o. 

 Pawel.wac@polservice.com.pl; 
ip@polservice.com.pl 

 22 44 74 600 (recepcja); 22 44 
74 621 (sekretariat); 880 343 
530 (Paweł Wac); 

 10:00-
15:00 

 Online i 
telefonicznie. 
Możliwość 
umówienia spotkania 
stacjonarnego (z 3 
dniowym 
wyprzedzeniem). 

 Maria Łozińska - rzecznik patentowy; 
Alicja Rogozińska - rzecznik patentowy; 
Andrzej Rosa - rzecznik patentowy; 
Sławomir Kotara - rzecznik patentowy; 
Sławomir Mazur - rzecznik patentowy; 
Paweł Wac - rzecznik patentowy, radca 
prawny;  

 32  3255 
 Monika 

Wielecka 
 Zachodniopomorski 

 Dział Wynalazczości i Ochrony 
Patentowej Zachodniopomorski 
Uniwersytet Technologiczny w 
Szczecinie  

 Patenty@zut.edu.pl   914495894   10-14 

 Stacjonarnie ul. 
Jagiellońska 20-21, 
Szczecin pokój 234 i 
228 

 Monika Wielecka Justyna Zatorska 

 33  3629  Katarzyna Wit  Dolnośląski  Basck Europe Sp.z.o.o   Info@basck.com   +48 606 297 776   9-17 
 Stacjonarnie w 
Warszawie, 
Wrocławiu; Online  

 Magdalena Domoń, Katarzyna 
Piotrowska, Katarzyna Wit 

 34  3625 
 Marcin 

Wychota 
 Mazowiecki  IP-TAX sp. z o.o.   Marcin@ip-tax.pl   508079560   09-20 

 Stacjonarnie, 
telefonicznie, online  

 Marcin Wychota 


